CACHOEIRO ES. GOV . BR

-._,.

etaria Municipa " " CACHOEIRO
_\n_-rlr sportes PREFEITURA

PORTARIA N° 1.264/2025

DISPOE SOBRE AUTORIZACAO PARA

AUTOCONDUCAO.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE
TRANSPORTES de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuicdes delegadas
através do Decreto n° 35.029/2025,
resolve:

Art. 1° Conceder autorizagao para

AUTOCONDUGAO aos servidores abaixo mencionados, a partir da
data da publicacao até 30 de junho de 2025, nos termos do
artigo 13, §§ 29 a 6% do Decreto n%. 22.289/2011.

SERVIDORES LOTAGAO PROC. N°
MARCIA MARINS LEAL
SEMGOV 49119/2025
WALLACE HULL DA SILVA

Art. 2° A Autoconducgdo somente podera

ser exercida quando comprovada a indisponibilidade de motorista

para cumprir a funcdo.

data de sua publicagao.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18 de junho de 2025.

MAURO CESAR DE OLIVEIRA SA
SECRETARIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES

RUA AGILDO ROMERO, S/N - SAO GERALDO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES. CEP; 29314-679

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade Icp
com o identificador 31003500330030003700320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme =
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por MAURO CESAR DE
OLIVEIRA SA:19591489749 Data: 18/06/2025

17:07:55

	PORTARIA Nº 1.264/2025
	Art. 1° Conceder autorização para AUTOCONDUÇÃO aos servidores abaixo mencionados, a partir da data da publicação até 30 de junho de 2025, nos termos do artigo 13, §§ 2º a 6º do Decreto nº. 22.289/2011.
	Art. 2° A Autocondução somente poderá ser exercida quando comprovada a indisponibilidade de motorista para cumprir a função.

		2025-06-18T17:07:55-0300